
Informazioni Generali / General Informations

Codice / Code CCD1000

Materie prime / Selezione di Brassica napus L.*. *Da agricoltura biologica

Raw materials Selection of Brassica napus L.*. *From organic agricolture

Origine materie prime / UE - NON UE

Raw materials origin EU - NON EU

Sito di imbottigliamento /  Italia

Packaging site  Italia

Codice operatore / Operator Code ED39

INFORMAZIONI GENERALI / GENERAL INFORMATIONS


Olio di semi di Canola è ottenuto esclusivamente mediante processi fisici. Spremuto a freddo senza 
l’impiego di solventi e successivamente filtrato e purificato in correnti di vapore. 

Canola seeds oil obtained exclusively by physical processes. Cold-pressed without the use of solvents and 
subsequently filtered and purified in water steam stream. 

Parametri organolettici / Organoleptic parameters
Colore / Colour Giallo chiaro / Light Yellow
Gusto / Taste Insapore / Tasteless
Parametri chimico-analitici / Chemical-analytical parameters
Acidità (g/100 ml) / Acidity (g/100ml) ≤ 0,5
Perossidi (meq O2/kg) / Residual ethyl alcohol in volume % ≤ 3
Composizione (acidi grassi) / Composition
Acido Miristico / Myristic Acids C14:0 < 0.2
Acido Palmitico / Palmitic Acids C16:0 2.5 - 7.0
Acido Stearico / Stearic Acids C18:0 0.8 - 3.0
Acido Oleico / Oleic Acids C18:1 51.0 - 70.0
Acido Linoleico / Linoleic Acids C18:2 15.0 - 30.0
Acido Linolenico / Linolenic Acids C18:3 5.0 - 14.0
Acido Arachico / Arachic Acids C20:0 0.2 - 1.2
Acido Eicosenoico / Eicosenoic Acids C20:1 0.1 - 4.3
Acido Lignocerico / Lignoceric Acids C24:0 ≤ 0.2

Olio di semi di Canola • Canola seeds oil

Deodorato - Deodorized



Pesticidi (mg/kg) / Pesticides (mg/kg)

Analisi multiresiduale / Multiresidual analysis ≤ 0.01

OGM / GMO

Il prodotto è OGM free secondo il Reg. 1829/2003/EC – 1830/2003/EC

This product is OGM free according to Reg. 1829/2003/EC – 1830/2003/EC

Allergeni / Allergenes

Il prodotto è conforme a: Reg. 2003/89/EC All. III bis per gli ALLERGENI; 2006/142/EC; Reg 1169/11 

This product is in accordance with Reg. 2003/89/EC All. III bis for ALLERGENES; 2006/142/EC 1169/11

Presenza nel prodotto / In the product No / No
Presenza nel sito di imbottigliamento /  In the 
bottling site Sesamo, Soia, Frutta a guscio / Sesame, Soy, Nuts

Presenza nell’impianto di produzione / In the 
production plant Sesamo, Soia, Frutta a guscio / Sesame, Soy, Nuts

Durata e conservazione / Shelf life and conservation

Bottiglia sigillata / Unopened bottle 18 mesi dalla data di imbottigliamento / 18 months from the 
packaging date

Una volta aperta / Once opened 6 mese dalla data di imbottigliamento / 6 months from the 
packaging date

Conservare in luogo fresco e asciutto, lontano da fonti di luce e di calore. / Store in a cool and dry place, far from 
heat and light sources.
Confezione / Packaging

Bottiglia in vetro verde UVAG / Green UVAG glass Tappo con in alluminio / Aluminium cap

Formato / Size 1000 ml

Codice EAN / GTIN -13 8052440072712

Codice EAN cartone / GTIN -14 pack -

Valori nutrizionali (valori medi per 100 g) / Nutritional values (typical values for 100 g)

Valore energetico/ Energy 3464 kJ / 828 kcal

Grassi / Fats 92 g

di cui saturi / Saturated 7 g

di cui monoinsaturi / Monounsaturated 57 g

- di cui Acido Oleico/Oleic Acid (Omega 9) 55 g
di cui poliinsaturi / Polyunsaturated 28 g

- di cui Acido Linolenico/Linolenic Acid (Omega 3) 6 g
- di cui Acido Linoleico/Linoleic Acid (Omega 6) 21 g
Proteine / Proteins 0 g

Carboidrati / Carbohydrates 0 g

di cui zuccheri / sugars 0 g

Sodio / Sodium 0 g
Colesterolo / Cholesterol 0 g

Dati logistici / Logistic data • PALLET Epal 80 X 120 X 15 

Bottiglie per cartone / Bottles per cartons 6

Cartoni per strato / Cartons per layers 17

Cartoni per pallet /  Cartons per pallet 85

Codice articolo /  Code CCD1000

ml )




